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Tipo de programa y proyecto

Costo total

Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de
las cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.
Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014.

Número Miles de pesos

Inversión

Modificada para Ejercicio

              Porcentaje de avance
financiero

1/

2/
Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.

2/

HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
RESUMEN POR TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

CUENTA PÚBLICA 2014

Adquisiciones
Mantenimiento
Otros programas

Infraestructura social

20
1
1

1

 225,611.8
 12,921.7

 5,365.8

 8,840.7

 36,176.8

 4,860.4

 8,333.4

 36,099.1

 4,860.4

 8,333.4

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas con inversión concluida

Programas con inversión en proceso

Proyectos con inversión en proceso

Adquisiciones
Otros programas

Adquisiciones
Mantenimiento

Infraestructura social

9
1

11
1

1

 87,202.6
 5,365.8

 138,409.2
 12,921.7

 8,840.7

 10,839.6
 4,860.4

 25,337.3

 8,333.4

 10,761.9
 4,860.4

 25,337.3

 8,333.4

2014 2014

          99.3
         100.0

         100.0

         100.0

10

12

1

 92,568.4

 151,330.9

 8,840.7

 15,699.9

 25,337.3

 8,333.4

 15,622.3

 25,337.3

 8,333.4

          99.5

         100.0

         100.0

22

1

 243,899.3

 8,840.7

 41,037.2

 8,333.4

 40,959.5

 8,333.4

          99.8

         100.0

         100.0

          99.8

         100.0

TOTAL 23  252,740.0  49,370.6  49,292.9           99.8

1/

HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

Aprobada para

 70,152.3
 9,117.7
 5,000.0

 51,852.2
 5,000.0

 18,300.0
 9,117.7

2014

 56,852.2

 27,417.7

 84,269.9

 84,269.9

Ejercicio /
Aprobada

Ejercicio / 
Modificada

          20.8
          97.2

         138.5

          27.5

          92.4

          51.5

          97.2

          48.6

          58.5

2014


